
{ } Univerzita Hradec Králové 

KUPNÍSMLOUVA 

PRO ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU "POŘÍZENÍ STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE A 
SOUVISEJÍCÍCH PŘÍSTROJŮ PRO UČEBNY POČÍTAČOVÝCH SÍTÍ" 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a nás. 
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen zákon) a to jako veřejná zakázka 
malého rozsahu 1. kategorie, tj. nákup do 500 tis. Kč bez daně viz výnos č. 15/2022 o zadávání 
VZ nat UHK, čl. 3, bod 3. 

mezi zadavatelem této zakázky a jejím vítězem za účelem dodání IT vybavení 
financované mj . z projektu NPO_UHK_ MSMT-16601/2022 

1. SM LUVNÍ STRANY 
Univerzita Hradec Králové, Fakulta informatiky a managementu 
se sídlem Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 62690094 
DIČ: CZ62690094 
Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsána v obchodním rejstříku 
zastoupena   

technický koordinátor: 

dále jen: "kupující" 

a 

Prodávající: Alternetivo s.r.o,. 

se sídlem : Žirovnická 2389/1a 106 00 Praha 10 
zastoupený :  
IČ : 25098314 
DIČ : CZ25098314 
Plátce DPH : ANO 
zapsaná v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 49492 
bankovní spojení: č.účtu 2114949942/2700 u Unicredit Bank 
kontaktní osoba:  
(pro dodání i pro záruční servis) 

dále jen: "prodávající" 

se dohodly takto: 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Prodávající je výlučným vlastníkem věcí - IT vybavení, jejichž specifikace a množství je 
přílohou č. 1 Smlouvy, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále také "věc"). 
Prodávající prohlašuje, že dodávané IT vybavení je nové a nepoužité. 

2.2 Prodávající prodává na základě této Smlouvy shora uvedenou věc za vzájemně 
dohodnutou kupní cenu do vlastnictví kupujícího. Prodávající se zavazuje převést na 
kupujícího vlastnictví k věci, kupující se zavazuje věc prostou vad převzít a zaplatit za ni 
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGeneralionEU 

,.~·····# ... '·' ... N~rodnl 
1... - .. >pian 

... .:, ..... ·· obnovy f N r T 



2.3 Náklady spojené s odevzdáním věci, zej ména dopravu a balení, nese prodávající a náklady 
spojené s převzetím věci nese kupující. Prodávající se zavazuje spolu s věcí předat 
dodací a záruční listy a související dokumentaci v rozsahu poskytovanou výrobcem, např. 
návody atp. 

2.4 Součástí dodávky je rovněž servis po celou dobu záruční doby. 

3 PŘEDÁNÍ VĚCI A PŘECHOD VLASTNICTVÍ 

3.1 Prodávající předá věc kupujícímu na základě emailové výzvy, který kontaktní osoba 
kupujícího zašle na kontaktní mail prodávajícího k realizaci plnění; výzva k realizaci 
plnění bude zrealizována tak, aby řádné a bezvadné plnění proběhlo do 30 dnO od této 
výzvy, není-li u konkrétní položky v Příloze č. 1 uvedena jiná doba dodání. Nebude-li věc 
předána včas, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši O, 1 % 
z hodnoty každé dílčí nedodané položky včetně DPH za každý i započatý kalendářní den. 
Tímto není dotčeno právo na náhradu škody. 

3 .2 Prodávající je povinen min. 3 pracovní dny předem elektronicky/ telefonicky oznámit 
kupujícímu (resp. kontaktní osobě z přílohy č. 1), který den věc dodá. Prodávající dodá 
jednotlivé zabalené položky tak, aby byly viditelně označené číslem položky - dle přílohy 
č. 1. 

3.3 Vlastnické právo k věci přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a převzetí 
potvrzeném na dodacím listě. Nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení věci 
včetně užitku přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví. 

3.4 Zboží bude dodáno s veškerou dok.umentací (vč. licenčních oprávnění), tj. formou 
standardně poskytovanou primárním výrobcem věci. 

3.5 Předání a převzetí věci a souvisejících dokladu podle této smlouvy bude stvrzeno 
potvrzením dodacího listu přebírajícím zástupcem kupujícího. 

3.6 Věc bude předána v místě uvedeném v příloze č. 1 pro tu kterou položku. V případě 
dodání položky na jinou adresu, než je uvedeno v příloze č. 1, zajistí nápravu na své 
náklady prodávající. 

4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Kupující se zavazuje zaplatit - po bezvadném a řádném splnění smlouvy - prodávajícímu 
celkovou kupní cenu ve výši 

Celková cena v Kč bez DPH 

176 095,00 

Položkový rozpočet celkové kupní ceny je součástí přílohy č. 1 Smlouvy. 

4.2 Cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému dodání věci, tj. vč. 
dopravy, balného, vlivu změny kurzu české koruny vuči zahraničním měnám, cla, 
zajištění záručního servisu atp. 

4.3 Sazba a výše DPH bude prodávajícím vypočtena v souladu se zákonnými předpisy 

ČR (zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpis~, zejm. 
jeho přílohy), není-li právními předpisy ČR stanovena přenesená daňová povinnost na 
kupujícího (viz nařízení vlády č. 361/2014Sb.) - o tomto pak prodávající bezodkladně 
informuje kupujícího, resp. "žadatele o položku" u té které položky z přílohy č . l. 

4.4 Prodávající vystaví daňový doklad na dodávané IT vybavení na základě a v souladu 
s (dílčí) objednávkou kupujícího. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a 



účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisu, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisu a lbude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona. V případě, že daňový 
doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude kupujícím vrácen do dne splatnosti 
daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhuta splatnosti 
počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového 
dokladu. Prodávající je povinen na žádost kupujícího vystavit daňový doklad zvlášť pro 
každé z dílčích plnění, dle Přílohy č. 1. 

4.5 Na daňovém dokladu bude uveden i název projektu, z něhož je zakázka financována, 
je-li tato informace požadována kupujícím. 

4.6 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v článku 1 této Smlouvy na základě daňového dokladu 
vystaveného prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem 
podepsání dodacího listu. Splatnost každého daňového dokladu je 30 dnť.l ode dne 
jeho doručení kupujícímu. Plnění, fakturace a úhrada kupní ceny mohou být rozděleny 
v souladu s ustanoveními této smlouvy. 

4. 7 Faktury budou předem elektronicky zaslány objednateli (resp. žadateli z přílohy č . 1) 
pro kontrolu všech jejich náležitostí - a to v případě, kdy o to tento žadatel 
telefonicky/písemně prodávajícího požádá . 
Faktury v listinné podobě budou předány spolu s dodávkou vec1 - to bude 
předáváno v místě a osobě uvedené v příloze č. 1 ve sloupci " místo předáníjkontaktní 
osoba". 

4.8 Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 dnu ode dne splatnosti daňového dokladu 
kupujícímu, sjednává si prodávající právo odstoupit od této Smlouvy. 

5 ODPOVĚDNOST ZA VADY a ŠKODU, SMLUVNÍ POKUTY 

5.1 Prodávající poskytuje na věc (tj . položky uvedené v příloze č. 1 Smlouvy) záruku v délce 
24 měsícť.l, která běží ode dne bezvadného předání a převzetí věci, není-li u té které 
položky v příloze č. 1 uvedeno jinak. 

5.2 Zjištěné vady kupující bez zbytečného odkladu oznámí prodávajícímu na v záhlaví této 
smlouvy uvedený e-mailový kontakt prodávajícího. 

5.3 Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího 
neupozornil, má kupující právo na bezplatnou opravu či náhradu věci provedenou 
nejpozděj i do 20 dnu ode dne oznámení vady (nebo dle povahy vady event. oběma 
smluvními stranami dohodnutého termínu) nebo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny 
odpovídající povaze a rozsahu vady; věc k opravě přebírá prodávající na adrese 
kupujícího, k terou tento sdělí při uplatňování práv r eklamace. Reklamaci kupující nahlásí 
bez zbytečného odkladu a prodávající se dostaví na osobní kontrolu na místo kupujícího 
do 3 pracovních dnu po tomto nahlášení. Prodávající nepožaduje předání do opravy 
v originálním obalu. 

5.4 Prodávající odstraní reklamované vady včas a řádně, v souladu s touto smlouvou aj. 
obecně závaznými předpisy. Odmítne-li prodávající odstranit reklamované vady či je 
neodstraní do 10 dnu od požadovaného termínu (viz bod 5.3), je kupující oprávněn 
odstranit vady sám/prostřednictvím třetího subjektu a náklady na tyto opravy vyúčtovat 
prodávajícímu. Ten je povinen tyto uhradit do 15 dnu od zaslání tohoto vyúčtování. 

5.5 Kupujícím je požadováno v rámci popisu požadovaného plnění v příloze č. 1 této 
Smlouvy během záruční doby u věci poskytnutí též zajištění servisní podpory věci 
v místě instalace věci kupujícím dle přílohy č. 1 této Smlouvy. Tento typ servisní podpory 



zahrnuje též možnost sledování servisních reportu prostřednictvím internetu, on-line 
diagnostiku zařízení a jeho komponent adresně pro konkrétní sériové (výrobní) číslo 
zařízení, detekci komponent a jejich parametru, které jsou v zařízení aktuálně 
naistalovány, detekci aktualizací ovladačů pro konkrétní sériové (výrobní) číslo zařízení, 
informaci týkající se záruční doby pro konkrétní sériové (výrobní) číslo zařízení, 
dokumentaci k zařízení a komponentům zařízení, podporu po telefonu. Tento servis je 
poskytován osobami, které jsou k servisu výrobcem či jiným puvodcem dodané věci 
certifikovány, a to v místě u kupujícího; vyžaduje-lli to povaha vady, pak prodávající věc 
odveze do svého prostředí. V případě odstranění závady zařízení či komponentu zařízení 
výměnou, prodávající garantuje dodávku identického typu zařízení či komponentu 
zařízení dle dodacího listu zakázky po dobu min. 1S ti měsícu. 

S.6 V rámci záruky poskytované na osobní počítače prodávající poskytuje garanci ponechání 
harddisku/SSD disku u kupujícího v případě jejich výměny z duvodu jakékoliv závady. 
Prodávající nebude vyžadovat žádnou kompenzaci. 

S.7 Kupující vyžaduje, aby mu ze strany prodávajícího nebylo bráněno v otevírání pracovních 
stanic a ve změnách jejich konfigurace, např. z duvodu vědeckovýzkumného. Kupující si 
vyhrazuje právo toto činit i bez předchozího kontaktu s prodávajícím. Prodávající 
potvrzuje, že změny konfigurace věci nemají vliv na záruku za jakost. 

S.8 Po dobu, kdy kupující nemuže věc užívat pro shledané vady, záruční doba neběží. 
Prodávající si věc do opravy převezme u kupujícího. 

S.9 Jde-li o vadu, která činí věc neupotřebitelnou, kupující má též právo odstoupit od této 
Smlouvy. 

S.10 Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že věc 
má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné 
vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

5.11 Kupující má právo na úhradu nutných nákladu, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z odpovědnosti za vady. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady tedy 
není dotčeno právo na náhradu škody. 

5.12 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad/ nedodržení lhuty pro 
servisní zásah dle výše bodu S.3 - S. S, sjednává se smluvní pokuta ve výši SOO,-Kč za 
každou vadu a každý den prodlení; tato pokuta se platí nezávisle od toho, zda a jak 
velká v té souvislosti vznikne kupujícímu škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

S.13 Prodávající odpovídá za škodu zpusobenou kupujícímu zaviněným porušením povinností 
vyplývajících z této smlouvy či obecně závazného předpisu. 

6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupusobit při výkonu finanční 
kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
v platném znění. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektum oprávněným 
k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředku je dodávka hrazena, provést kontrolu 
dokladu souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 
k jejich archivaci (zákon č. S63/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 23S/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty). 

6.2 Prodávající potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec 
kupujícího či člen statutárního orgánu kupujícího, statutární orgán kupujícího, člen 

řídicího orgánu kupujícího, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě 
smluvního vztahu podílela na zadání předmětné zakázky; prodávající rovněž prohlašuje, 



že s ohledem na plnění na základě své nabídky není ve střetu zájmu (viz ustanovení§ 44 
zák. č. 134/2016 Sb. ve znění novel). 

6.3 Prodávající prohlašuje, že veškeré práce na plnění této smlouvy budou prováděny v 
souladu s pracovněprávním i předpisy (zejména při odměňování, organizaci pracovní 
doby, doby odpočinku, pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), že všichni cizí 
státní příslušníci, kteří se budou podílet na plnění smlouvy, splňují podmínky pobytu a 
výkonu příslušné výdělečné činnosti cizincu (tedy zejm. mají potřebná povolení k pobytu 
na území České republiky, pracovní povolení, atp.) a všechny osoby podílející se na 
plnění smlouvy jsou řádně vedeny v příslušných registrech (vztahujících se zejm. k 
agendě daně z příjmu fyzických osob, veřejného zdravotního pojištění a sociálního 
zabezpečení); rovněž prodávající prohlašuje, že jako poddodavatelé budou k plnění 
smlouvy využívány výhradně právnické či fyzické osoby s příslušným oprávněním k 
podnikání. Prodávající podpisem této Smlouvy též čestně prohlašuje, že vuči němu není 
orgánem veřejné moci zahájeno řízení pro porušení pracovněprávních předpisu a/nebo 
zákona č. 198/2009 Sb., antidiskriminační zákon, ve znění pozdějších předpisu a že 
řádně a včas splní finanční závazky vuči svým poddodavatelum, přičemž za řádné a 
včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky v souladu se Smlouvou uzavřenou s 
poddodavatelem. 

6.4 Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady, zejm. vuči třetím osobám plynoucím 
z práv autorských a prŮmyslového vlastnictví. V případě, že kupujícímu vznikne škoda 
uplatněním nároku z právních vad od třetích osob, zavazuje se prodávající takto vzniklou 
škodu bezodkladně nahradit. 

6.5 Prodávající četně prohlašuje, že nenaplňuje podmínky uvedené v čl. 5k Nařízení RADY 
(EU) 2022/576 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 
situaci na Ukrajině, a to včetně příp. subdodavatelŮ, pokud představují více než 10 % 
hodnoty zakázky; rovněž prohlašuje, že není veřejným funkcionářem dle § 4b) zákona č. 
159/2006 Sb. ve znění novel. 

6.6 Prodávající prohlašuje, že tuto smlouvu nepovažuje za své obchodní tajemství ani 
duvěrnou informaci. 

6. 7 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 
vyhotovení obdrží poskytovatel a Jedno vyhotovení obdrží Objednatel. To neplatí 
v případě, že je smlouva uzavřena elektronicky. 

6 .8 Smlouva m~že být měněna pouze písemnými, oběma smluvními stranami podepsanými 
a vzestupně číslovanými, dodatky. 

6.9 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění. Smluvní strany 
prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou 
vuli prostou omylu. Smluvní strany Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což 
stvrzují svými podpisy. 

6 .10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojením podpisu oprávněných zástupcu obou 
smluvních stran. 

7 POVINNOSTI DLE ZÁKONA Č . 340/ 2015 Sb. v platném znění (dále jako "zákon o 
registru smluv") 

7.1 Tato smlouva bude zveřejněna ve veřejně dostupném registru smluv a nabývá účinnosti 
tímto dnem zveřejnění. 



7.2 Zápis do Registru smluv bude dále obsahovat údaje v souladu se zákonem o registru 
smluv. 

7.3 Zveřejnění smlouvy provede smluvní strana kupující v souladu se zákonem o registru; až 
bude registrace provedena, kupující bude prodávajícího informovat. 

Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1- Specifikace požadovaného plnění 

V Hradci Králové, dne ............... ... . .. 

Za objednatele: 

 

~~~~~: 2024.o4.n 16:40:34 

 
děkan fakulty 

V Praze dne 2.4.2024 

Za poskytovatele: 

2024.04.23 
08:43:45 +02'00' 

 



Kód N' zev polotky 

ProJekt NPO SC8 ZiY8diílf etudllnlho llftiiiNmU ilft'OV6 • kvbeNntlc:lc6 

Mlnlm61nl pobdovaM •peclflkac:e 
Pototl Cena za 1 

kl Jednotku bez 
DPH 

• Vlífitn6 ak6iííll-"'-ro-hu I . 

Celkov• nabidko"' cen. za 
polotku bel DPH 

Maxl'"'lní 
moiM cena 
DOioiky bu. 

DPH 

bctatel o polotku 

do liGO tlL Bez DPH • Dftmfm DOffZiillm 

PHkezce Opet"ace 

Uml~ I 

Zilkázk• I Pracovlltil majetku • 
tf•Jo 

místnosti 

Poříz,.ní s t rukt urované kab .. láž,. a souvisejících přístroji'! pro učebny počítačových síti 15 a 17 

Sv6~ed set IlSINTECH SWIFT K33A, S.gen.erace sv6~ečky 30 (IPAS systém) z KOrejl, v 
OSV·SWIFT·KlJA·SETI odoln,tm provt!d~nl, $ integ~ov3no~u lAmačkou 3 tépelným v&6kno11Vm odholov3b!m, dotyk. 

vyklopnv display, untk. kapacita baterie 
vým~né (lrtjkv, vhod~ pro SOC, včetně kufru 

vn VFF·SUPEKO 112 • OEM, emitor viditelné~ červeného světla (6SOnm}, výkon SmW, 
ONAVFl..Vff·SUPEKO·I přepínatetný mód SYicenla bliJc:~nl, pro 2,Smm fe~le ·pro SC, FC a ST konektO!'y, vtw>clný 

OS_v2 pro SM I MM, styi-PEH' . dosvit cta. Sk.m, vče1.~ pouzdra, mě:nitaln.i k~ram. k&pltára 

o12. 5M6S?A2LT-OR.OPI Ka~l Optie:ký ynit/nl DROP FlTx 3mm, 12 vl,knll SM 9/125 250um, G.657A2,l.SOH IJutÝ, 
3 I 

62
CA. 82CAcertlfikace,600H, 2k'11 na malé dřev~né dvce, 11nltfní lnsta1ace,Ye1ml ohebný, bezgel. I 300 I 

suché provedeni, clletektri(ký, dokon"te ohebný ve v~ smě:rec.h 

• I ONAC· DETECT· CARO· I 
FULL·AANGE 

Detekt:nl kartltka pro převod vlnových délek 800· 1600nm do vklitelného spektra, pro 
Cletekd !lvých Ylá<en a konektor~ I J I 

5 I ONAC·DETECT ·CARO· I Detekl:ni kartička pro pmvod vlnovYch d~lf:k 850· 1 JOOnm do vklittl~ho spektra, pro I J I LOW·RANGE detekd živých Ylá<en a konektorů 

6 1 OPJ-9A·lixt·900ES· PlOt~ ll slnglemode 051l:~~~~~7RA~~:;"~~ :;Sds;,ag~ z;~~~lný, 900~m. Jnser'Uon I so I 

7 I OSMG·:s7s9~~6I07· Gelová $pojka :3M FlMlOK 1t 2S29 • untllerzálnf m«hanlcká $poJka optiC"'i'ch vláken, I 20 I 
nahrazuJe SY.r, pro vt.jkni.!l 250 I 9001Jm, ~nglemoCh! I multlrnode 

8 I ONAP~-JM·80·610S· I Piipravek moni:ái:nl RIW.OI( II 2501 {nezbytn@ pro Instalaci vt~kno11Ych spojek ~IBER.lOI< 111 8187·0 2529) I I 

lnspekt:nf mikroskop pro optické rerule (male) ekonomický, pro 1,25 I 2,Smm konektory, 
9 I ONAI-fCO·BASIC I osvětleni bílě l.f.O, 11c:!etn! tranpoct:nfho PQ\I:rdra I I I 

N~funguje s E2000 kon~ktory, tv maji pňli:l hlubok.o Ul)u!tJI.nou r~run • M-17~ tllo-~:tl'it 

10 I ONAV·CFS-02 1 orlglnalni a.AUSS/ Mllter CFS-02 lde:S;tě strfppoYl!Ci dvoutubé, pro kabely 2-Jmm + vljk~ I 
2SO~o~m 

J I 

li l ONAP·SCS· J I NUžky n<J k@vt<Jr SCS· J, uhlíková ocl!i, zoubkovan~ bňty, mad~ ln JA.PAN I J I 

12 I ONAP-SUll:R.-OEM I ~~~ odhOiovacl OEM prO prU~rv 1,5 • 3,4mm (4x dr.Uka pro různi rozs.ahy prŮrnfru I 
kabelu/trubl tky), pro pode.Jné natiznud plá~ě ze d11ou stran, Yhodne I na l./T trubičky J I 

83491 83 491 Kč  1855/02 FIM/KIT Jil 

138 2 214 Kč  1855/02 FIM/KIT J l2 

29,:3 8 790 Kč  18SS/02 I FIM/KIT Jl] 

6940 20 820 Kč  1855/02 I FIM/KIT Jil 

752 2 256 Kč  1855/02 I FIM/KIT Jl~ 

2?,? 1 385 Kč  1855/02 I FIM/KIT Jl] 

145 2 900 Kč  1855/02 I FIM/KIT 113 

1936 1 936 Kč  1855/02 I FIM/KIT Jil 

2726 2 726 Kč  1855/02 I FIM/KIT Jl~ 

487 1 461 Kč  18SS/02 I FIM/KIT 113 

161 483 Kč  1855/02 I FtM/I<IT 113 

399 1 197 Kč  1855/02 I FIM/KIT Jil 

PNloha č.l ZO ONS na JT 

M'sto doručeni; kontaltní 
OIObo 



PNloha č.1 ZO ONS na JT 

13 ONAC·IPA·APUK~ILS· Nádobka ILSIHTECH pro !PA s plastoYYm aplikátorem (pumpička), 200ml. Určeno pro 
3 129 387 Kč  1855/02 F'IM/KIT )12 

200m1 Eistěni optických viAken. 

,. ONAC·IOMWIPES 
futici kapttsnlčky/ ubrousky KJMWliPES, pro ~Ut~nl optickYch Yláker~ I konektor~, celul6zoY6 

3 53 159 Kč  1855/02 FIM/KIT liJ báze, 280ks 

15 0NACH-IPA200-SPREJ 
Čisticí I'O.ttOk - Jsol)ť()py1alk0hol 99CJ~t, pro li!tění konektoru a optiCkých vláken, 200m1 ... e 

3 64 192 Kč  1855/02 FIM/KIT ) 13 
spr~ji 

čiSticí ~pra~Y oll bt:tchloupko..,y pol~,ek n&pu~těný ISOPROPVLALKOHOLIPA (99%) 0 NACH-IPA-WIPE· 16 SOLO samostatn~ balen)', pro ď~těnf optkl<'fch vláken a konektorových reruti 20 1,76 35 ICč  1855/02 FIM/ KIT )ll 
Ftozměry baleni 70x89(mm), rozměry kape$ni(J(u 164xt94(mm) 

17 ONAO·UH·FlX UhOYý filC tenkY ~my permanentní pro značkcw!nf v~kniJ (~10 ... ~ kont:ktory UNICAM, FJC) 1 19,5 20 ICč  1855/02 FtM/I(IT ll2 

18 ONAO·METR-Jm 
Metr svb'tovaci ~lka Jm, tM:hytnV úhelník s nagnet~m. Jedi'IOrub"'i ()(jvijtni, automlltlck6 1 34,4 341Cč  1855/02 FIM/KIT llJ aretace 

19 0NA0-KNfFE-SEI' NU! tvabtnl s v·yměniteJnVmi b~ity, méká a m.agnet1cki rukojeť, ~:o ... ové s~·llčldiO, ó>: niznV 3 62 186 KČ  1855/02 FIM/KIT 113 bf'it1 tro~~nsportnl pouzdro 

20 ONAO•ALU·KUFR·V2 
Kuffik: robustnf alumlnioY'( na n;Uadl CemY. plato~ nastroje, pěnovii v'fplfl perforoYana, 3 319 1137 Kč  1855/02 FIM/ KIT )ll 

u:amyl(ateln.ý 

~ticí tybnky pro ferult opticiCYch pigtaiiŮ, pro fen.~le opt.fck)'Ch l)j,QtaiiÚ, pigtaUy se c!is.ti bet 

21 ONAC~OEM·S12xOS 
nutnosti dtmootifl!: vany a plgtai1U • násazuje S@ I\ll!:nku do optk:kt spojky v t@~ optlck.~ 

4 21,7 871CČ  18SS/02 FIM/KIT 112 varl)' 
OfM • l')ro ferule 1,2Smm, bi!llenl Sks 

&tlel tvtanky ptO lervle optických plgtallů, pro fen.Jie oCMidtých pigta11Ú, plgtaiJf' $e tls.tí bez 

22 0NAC-0i:M·S2SxOS 
nutnosti demonl4i!t:- ... any a plgui'IU • nasazuje se z...e-nku 6o oe>tieké SI)OjJt;y .., lm ol)tlck6 4 21,7 87 Kč  1855/02 FIM/ KIT Jl) 

vany 
OEM • pro ferole 2,Smm, Sk:s v balení 

IDEAL strtpovad kl~ě pro pr(,m~ry 4,8· 8mm, pro odstraMnl vrc:hnlho piA!t~ kabelu, pro 
23 ONAP-4S· I 6S·:341 podélné naHznuti pl.i!t!, nbtroj Yhodn'f ta té na mlkro trubičky, 3K bflt, nastavitelné 3 4SS 1 365 Kč  1855/02 FIM/KIT Jl3 

hlwbky 'ez;u u v~h bli~. vyměnitelné b~itv 

24 ONAO·SHAR.PAK·6 BoJ< plastovV uza ... iratelnY ShiJrpak 6, pro odlomen~ vlák.na a jlnY nebt--tpečný odpad, 600 ml 3 132 396 Kč  1855/02 f"tM/ KIT lll 

OptiCký power meter (8S0,980,1300,1310,1490,1SS0nm) . ~lenl obsahuJe: power meter, 
25 JW3208A OChranné gumov~ pouzdro, J)( l.SV baterie, náYod, vatové tampóny a měk.ké pouzdro pro 3 1758 S 274 Kč  1855/02 FIM/KIT 112 

pi'ená~nl, vyměnitelné konektory SC, ST, FC 2,Smm 



PNloha č.l ZO ONS na JT 

O!XIc:lcý power metel' s pa~(ll)ro m!lenr, US8 (850,1300,1310,1490,1SS0,162Snm). 
26 JW3216A Sak!ni obsahuje: power meter, 3x l .SV baterie, n.ap.ijcd zdroj, n~vod, vato~ tampóny a 1 4974 4 974 Kč 1855/02 F'IM/KIT )13 

měkké pouzdro pro plena~i 

27 JW3109· 
Optic:ko( tdr'O! (850/1JOonm,1310/1550nm) dva QOc1.y 3 8316 24 948 Kč 1855/02 FIM/KIT 113 

SSOJ 1300/1310/ISSO 

28 ORHI·MTeH·EASY· 
Rozvaděč optkký njstěnný tND()OR, at 24 wa~. 6>e SC duplex pozice, vtetně kazety 1 440 440 Kč 1855/02 FIM/KIT )ll 

24S/12C 

19• rozvad~t OEM plechový, temV~ výsuvno( (kovové aretarnr pojistky), 24x SC simplex dlra 

29 0V-VYS·OfM-24SC· (!beZ adapt~l). 2ks kazet (celkova kapacita 24x svar), bohaté pfislu!enmr p~íbalem 
I ,., 592 Kč 1855/02 FIM/KIT )12 

COMPL.ET (ochrtny, ~by, se úsl6ky, PG pi'~Choclkv ~td.) 
in~t.!llační hloWko!J Jet 20cm 

30 OSVO·OEM·FP3M·4S· 
Ochran& sváru lOW·COST smr!tlte:l~ u:~plem • Jx4Smm (d• 2,6mm d. 2,8mm po smritění) 200 2 400 Kč 1855/02 FtM/I(IT 113 2628 

31 OAO-LC-LC-0-SM-QEM Optická spoJka (coupllng) LC·LC, dupl•o, SM, cetamiC., 6o se slmp&ex díry 12 25,3 304 Kč 1855/02 FIM/KIT llJ 

32 0PA·9·LC/LC·30·2X 
Patchcord singlemode OSl 9/125, LC{PC-LC/PC, Jm, LSOH ! lutý duplex 2x 2,8mm, 10 103 1 030 Kč 1855/02 FIM/KIT )ll 

lnsertlon Loss 0,3dB1 Retum Loss ·4Sd8l OEM ZCOMAX 

33 OPA·9· LCJLC·SO·ZX Patchcord $5ng1emode OSl 9/125, LC/PC·LC/PC, Sm, LSOH ~JutY duplex 2x 2,Smm, 10 110 1100 Kč 1855/02 FIM/KIT 112 
Jnsertlon Loss O,l<tB, Return I.Oss ·45dB, OEM ZCOMAX 

34 OPA·9·LC/LC·IOO-Z.X 
Patchcord Slnglomodo 051 9/125. LC/PC•LC/PC. lOm. l.SOH lluti duplox ZX l.Bmm. 

4 IJO 520 KČ 1855/02 FtM/KIT llJ lnsertlon Loss 0,3d8, Retum Loss ·4SdB, OEM ZCOMAX 

35 SFP·PLUS-I.RlO·FOR 
SFP+ t,."n!.C:elvcr tOGBASE·UVlW, SM 10km, 131~m. LC Oul)lax, DMI d1&QOOStlka, 10 277 2 770 Kč 1855/02 FIM/KIT 113 FORTINET kompatibilní 

Pozn.V připad'ě přékrOčení celkové: ceny za položku uveden~ ve sloupci I má za n~sledek vyloučeni nabídky z dal~iho Pfedpoklj dan' hodnota vefe:jné z.akjzky bez 
~00 000 K~ 

hodnoecnl. DPH 

Celková nabldková cena za veřejnou 
176 095 Kč I zakbku bez DPH 


		2024-04-24T13:54:16+0000




